Į faktiškai patirtas išlaidas, Nenumatytų prekių 
pirkimui, negali būti įtrauktas Paslaugų teikėjo pelnas ir jokie administravimo arba bet kokie papildomi 
mokesčiai, nesusiję su tiesiogiai faktiškai patirtomis išlaidomis. 

2.3. Bendra Paslaugų kaina 47 190,00 EUR (keturiasdešimt septyni tūkstančiai vienas šimtas 
devyniasdešimt eurų 00 ct), įskaitant PVM. Bendrą Paslaugų kainą sudaro:   

2.3.1. Paslaugų kaina 39 000,00 EUR (trisdešimt devyni tūkstančiai eurų 00 ct) (įskaitant maksimalią vertę, 
skirtą naujų detalių apmokėjimui, kuri yra - 19 000,00 EUR (devyniolika tūkstančių eurų 00 ct)) neįskaitant 
PVM; 

2.3.2. Pridėtinės vertės mokestis (PVM) - 21 % - 8 190,00 EUR (aštuoni tūkstančiai vienas šimtas 
devyniasdešimt eurų 00 ct). 

2.4. Paslaugų kainos perskaičiavimas dėl kainų lygio kitimo (toliau tekste – Kainų perskaičiavimas) 
atliekamas: 

2.4.1. taikant Statistikos departamento prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės (toliau - Statistikos 
departamentas) tinklapyje http://osp.stat.gov.lt/, rodiklių duomenų bazėje, statistikos srityje „Ūkis ir finansai